

Żagań , 26 czerwca 2020r.

WYKONAWCY

Dotyczy: ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn.

„Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Miodnica”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.,poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – OSP Miodnica – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiada:

1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez lamp dalekosiężnych umieszczonych w nadbudowie kabiny, lecz ze światłami dalekosiężnymi zamontowanymi na atrapie pojazdu?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez lamp dalekosiężnych umieszczonych w nadbudowie kabiny, lecz ze światłami dalekosiężnymi zamontowanymi na atrapie pojazdu.

2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad żaluzjami do oświetlenia pola pracy?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad żaluzjami do oświetlenia pola pracy

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez automatycznego sterownika zabezpieczającego przed suchobiegiem pompy?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu bez automatycznego sterownika zabezpieczającego przed suchobiegiem pompy

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z możliwości załączania/wyłączania działka jedynie z poziomu dachu?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z możliwości załączania/wyłączania działka jedynie z poziomu dachu.

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony jedynie w przewodowy sterownik masztu oświetleniowego?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego jedynie w przewodowy sterownik masztu oświetleniowego.

6. Czy Zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu wyposażonego w zabudowę zamontowaną na galwanizowanej ramie pośredniej, wyposażonej w amortyzujące elementy metalowo-gumowe? Pragniemy wyjaśnić, że zastosowanie takiego rozwiązania pozwala na bezpieczną eksploatację pojazdu w terenie, bez uszkodzenia elementów zabudowy podczas krzyżowania osi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wyposażonego w zabudowę zamontowaną na galwanizowanej ramie pośredniej, wyposażonej w amortyzujące elementy metalowo-gumowe.

Prezes OSP Miodnica

Leszek Gajewski